PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA
Estado de São Paulo SECRETARIA MUNICIPALDE GOVERNO

Itaquaquecetuba,08 de março de 2021.

aa e
- mampe tac

Ofício: 120/SMG/2021. CORRESPONDENCIA
1º SURef.: Requerimento 05/2021/DSP Nº A a .

RECEBI emo 348
am rereta

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente em
atendimento ao Requerimento em epígrafe de autoria de V. Ex.

A Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba está empenhada em

garantir uma cidade segura para todos. Nesses primeiros meses desta nova

Gestão, vale citar ações como a "Força Azul", a inauguração da Delegacia de

Defesa da Mulher, a criação da Guarda Ambiental e claro a Patrulha Maria da

Penha. Estamos inclusive a poucos dias de inaugurar uma nova base da GCM no

Jardim Caiuby.

O Governo Municipal está comprometido em dialogar com a

sociedade civil e demais instituições.

Assim, ficamos a disposição de participarmos da Audiência
Pública citada no Requerimento.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de eleva
estima e apreço.   Atenciosamente, CÂMARAMUNICHDE ITAQUAQUECETUBA

Elza fiko Núhio
OficialAdministrativo

Marcelo arbóta da Silva a

Secretário Municipal de Governo N

| 3) ou
Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA o o
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba. NV a; ua

Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283- Vila Virgínia - Itaquaquecetuba — SP CEP: 08576-000